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3/8" Antr. T-Griff Isoliert 1000V

Beschreibung

Bis 1000 V isolierter T-Griff mit AuRenvierkant 3/8 . Quadratisch gehdrtet und in Ol angelassen. Fur
SchlUsseleinsatze. Schnelles, sicheres und einfaches Arretieren des Werkzeugs.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC8193TN
PAC8193TN
8718242107044
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,41 kg
Anschluss 3/8inch

L&dnge 196-210 mm

954200
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Produktbilder
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